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دستگیری ۲۱ قاچاقچی سوخت
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا، از شناسایی و دستگیری 
۲۱ قاچاقچی سوخت خبر داد. سردار حسین رحیمی، با 
اشاره به اینکه مبارزه با قاچاق سوخت از جمله مهم ترین 
مأموریت های پلیس امنیت اقتصادی است، بیان داشت: 
کارشناسان پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز از سال گذشته 
پرونده ای را که در پوشش صادرات روغن پایه با مشک هایی 
فلکسی در کانتینر اقدام به قاچاق سوخت به کشورهای 
حاشیه خلیج فارس می کردند را تحت پایش و رصد اطلاعاتی 
خود قرار دادند. وی افزود: این شبکه قاچاق از سال گذشته از 
استان های تهران، لرستان، خوزستان و قم در پوشش صادرات، 
فرآورده های سوختی را از طریق مرزهای آبی جنوب کشور 
قاچاق می کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی با اشاره به 
اینکه در این راستا تاکنون ۲۱ نفر متهم دستگیر و ۱۰ شرکت 
تولیدی مشتقات نفتی شناسایی شده است، خاطرنشان کرد: 
تحقیقات تکمیلی در این خصوص در حال انجام بوده و زوایای 

مختلف این پرونده همچنان در حال بررسی و پیگیری است.

پایان کار سارق حرفه ای 
فرمانده انتظامی استان گیلان از دستگیری سارق حرفه ای 
منازل مسکونی و اعتراف وی به ۲۵ فقره سرقت در شهرستان 
بندرانزلی خبر داد. سردار عزیزا... ملکی اظهار کرد: در پی وقوع 
چند فقره سرقت از منازل مسکونی در شهرستان بندرانزلی 
طی هفته های اخیر، دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه 
در دستور کار قرار گرفت. سردار ملکی افزود: کارآگاهان پلیس 
آگاهی شهرستان بندرانزلی با پیگیری سرنخ های به دست آمده 
از صحنه های وقوع جرم، متهم این پرونده ها را شناسایی کردند. 
فرمانده انتظامی گیلان از دستگیری سارق ۳۵ ساله این پرونده 
خبر داد و افزود: متهم سابقه دار این پرونده در بازجویی های 
صورت گرفته به ۲۵ فقره سرقت از منازل شهروندان اعتراف 
و با تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع 
قضائی قرار گرفت. سردار ملکی با اشاره به ارزش ۶۰ میلیارد 
ریالی اموال سرقتی کشف شده، بیان داشت: ۵ مالخر که با این 
سارق همکاری داشتند نیز دستگیر و تحویل مقامات قضائی 
شدند. وی، پیشگیری از وقوع سرقت، ایجاد ناامنی روانی برای 
مجرمان و سارقان در مناطق جرم خیز و تقویت احساس امنیت 
مطلوب در سطح جامعه را از مهمترین اولویت های مجموعه 
انتظامی دانست و گفت: مقابله با سرقت و ناهنجاری های 
اجتماعی، عزمی همگانی را می طلبد و همگان باید پلیس را 
در این زمینه یاری کنند. فرمانده انتظامی گیلان تصریح کرد: 
مردم باید نسبت به هشدارها و توصیه های پلیس در بحث 
پیشگیری از سرقت توجه ویژه داشته باشند تا فرصت ارتکاب 

جرم از سارقان سلب شود.

احتکار ۳۶ میلیاردی گوشت و مرغ 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش 
از ۱۵۰ تن گوشت و مرغ احتکار شده در غرب تهران به 
ارزش ۳۶ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ هدایت بهرامی 
بیان داشت: در راستای برخورد با احتکار کالاهای اساسی، 
مأموران پلیس امنیت اقتصادی تهران با اشراف اطلاعاتی 
خود از احتکار مقدار قابل توجهی گوشت و مرغ در سردخانه 
موادغذایی در محدوده جاده قدیم کرج مطلع و پیگیری 
موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران 
پس از هماهنگی با مرجع قضائی از سردخانه مذکور بازدید 
کردند که در نتیجه مشخص شد مقادیر قراوانی گوشت و مرغ 
بدون مجوزهای قانونی در این مکان دپو و احتکار شده است. 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی گفت: در این عملیات پلیسی 
۱۶۰ تن گوشت و مرغ منجمد و احتکار شده از سردخانه 
کشف شد. سرهنگ هدایتی ارزش کالاهای کشف شده را 
برابر ارزیابی کارشناسان مربوطه ۳۶ میلیارد ریال عنوان کرد 
و گفت: در این رابطه متصدی سردخانه نیز دستگیر و برای 
انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل شد. این مقام 
انتظامی در خاتمه از شهروندان خواست: درصورت مشاهده 
هر گونه فعالیت غیرمجاز در قالب احتکار کالا و یا تهیه و 
توزیع کالاهای قاچاق توسط افراد سودجو، موضوع را از 
طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس گزارش دهند تا نسبت به 

شناسایی و دستگیری متخلفان اقدام شود.

شیشه از معده قاچاقچی کشف شد
فرمانده انتظامی شهرستان بجستان از کشف یک کیلوگرم 
موادمخدر صنعتی از نوع شیشه از معده قاچاقچی خبرداد. 
سرهنگ احمدرضا شهنواز گفت: ماموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر بجستان در محل ایست و بازرسی شهید عبداللهی 
بجستان حین کنترل خودرو های عبوری یکدستگاه اتوبوس 
را به منظور بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: ماموران 
ز مسافران  توبوس به یکی ا ین ا ز ا نتظامی در بازرسی ا ا
مشکوک و پس از هماهنگی با مرجع قضائی مشخص شد 
متهم اقدام به حمل موادمخدر به صورت بلع و انباری کرده 
است. این مقام انتظامی تصریح کرد: با تلاش هایی صورت 
گرفته مقدار یک کیلوگرم موادمخدر صنعتی از نوع شیشه که 
در معده متهم انباری شده بود کشف شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان بجستان با اشاره به اینکه در این عملیات یک نفر 
سوداگر مرگ دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی 
ز  برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد، ا
کلیه شهروندان خواست، در صورت مشاهده هرگونه موارد 
مشکوک مراتب را از طریق تلفن مرکز فوریت های پلیسی 

۱۱۰ اطلاع دهند.

آزادسازی ۲0 هکتار زمین  کشاورزی 
جانشین فرمانده انتظامی شرق استان تهران گفت: در 
راستای حفظ کاربری زمین های کشاورزی و با حکم قضائی، 
ساخت وسازهای غیرمجاز در ۲۰ هکتار در این زمین ها به ارزش 
۲ هزار میلیاردریال در منطقه فیلستان شهرستان پاکدشت 
آزادسازی شد. سرهنگ شهرام امیریان افزود: در جریان این 
آزادسازی، یکصد فقره ساخت وساز غیرمجاز از جمله چهار 
دیواری، باغ و ویلا در منطقه فیلستان تخریب و بیش از ۲۰ 
هکتار زمین کشاورزی به ارزش کارشناسی شده ۲ هزار میلیارد 
ریال آزاد سازی شد. پاکدشت با ۳۵۰ هزار نفر جمعیت در ۲۵ 

کیلومتری جنوب شرق تهران واقع شده است.

کــوتــاه

کشف تریاک در زانتیا
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان اصفهان 
از دستگیری یک قاچاقچی موادمخدر و کشف 
4۰4 کیلو تریاک دربازرسی مأموران از یک دستگاه 
خودرو سواری زانتیا خبرداد. سرهنگ احمد 
نیکبخت بیان داشت: در راستای اجرای طرح مقابله 
با قاچاق موادمخدر و دستگیری سوداگران مرگ، 
مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان حین 
کنترل خودرو های عبوری در یکی از محورهای 
مواصلاتی به یکدستگاه خودرو سواری زانتیا 
مشکوک و جهت بررسی آن را متوقف کردند. وی 
افزود: مأموران ضمن هماهنگی با مرجع قضائی به 
بازرسی از این خودرو پرداخته و موفق به کشف 
4۰4 کیلو تریاک از داخل خودرو شدند. رئیس 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان با اشاره به اینکه 
در این عملیات یک متهم دستگیر و جهت تشکیل 
پرونده به مرجع قضائی تحویل داده شد، خاطرنشان 
کرد: پلیس در جهت مقابله با قاچاقچیان موادمخدر 
که باعث تباهی جوانان و فروپاشی خانواده ها 
می شوند از هیچ کوششی دریغ نکرده و قاطعانه 
و درچارچوب قانون با این افراد برخورد می کند، 
ضمن اینکه از شهروندان می خواهیم هرگونه اخبار 
و اطلاعات در این زمینه را از طریق تماس با مرکز 

فوریت های ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

دستگیری سارق حرفه ای 
رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری سارق 
حرفه ای محتویات داخل خودرو در شرق تهران، 
خبر داد. سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی 
اظهارکرد: با وقوع یک فقره سرقت محتویات داخل 
خودرو از صندوق عقب خودروی ال ۹۰ در شرق 
تهران موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار 
تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی 
تهران قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات ابتدایی 
کارآگاهان نشان داد، یک مردجوان با موتورسیکلت 
سرقتی قرمز رنگ به صحنه وقوع جرم آمده و پس 
از تخریب صندوق عقب خودروی ال ۹۰ اقدام به 
سرقت محتویات داخل این وسیله نقلیه کرده 
است. سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی عنوان کرد: 
کارآگاهان در گام نخست با بهره گیری از شیوه های 
کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی هویت متهم 
را شناسایی کردند و پس از هماهنگی های لازم 
با مرجع قضائی موفق به دستگیری وی شدند. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود مبنی بر چندین فقره سرقت 
محتویات داخل خودرو در شرق تهران اعتراف 
و عنوان کرد که اموال مسروقه را به ۲ مالخر در 
جنوب تهران فروخته است. رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت اظهارکرد: کارآگاهان در گام بعدی موفق 
به دستگیری ۲ مالخر پرونده طی یک عملیات 
غافلگیرانه در جنوب تهران شدند و اموال مسروقه 
مال باخته را در مخفیگاه موردنظر کشف کردند. 
وی در پایان خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی 
از سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم 
احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار 
کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

 انفجار یک خشکشویی در تهران 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری تهران از انفجار یک مغازه خشکشویی 
در خیابان سهروردی خبر داد و گفت: این حادثه 
منجر به تخریب چهار خودرو و مصدومیت ۳ نفر 
شد. سیدجلال ملکی عصر افزود: حادثه انفجار 
یک باب مغازه خشکشویی در خیابان سهروردی 
جنوبی ابتدای خیابان نوبخت به سامانه ۱۲۵ 
اعلام و در مدت زمان چهار دقیقه آتش نشانان 
به محل حادثه رسیدند. وی بیان کرد: یک مغازه 
خشکشویی به وسعت ۲۰ متر دچار انفجار شد 
که به دلیل شدت این انفجار دیوارها، شیشه ها و 
همچنین در و پنجره های این مغازه به همراه مغازه 
کناری و ۲ واحد مسکونی که در بالاسر محل حادثه 
بود تخریب شد. ملکی ادامه داد: بر اثر ریزش در و 
شیشه ها به چهار دستگاه خودرو سواری که در 
محل بود خسارت وارد شد که منجر به مصدومیت 
یک آقا ۶۰ ساله که در داخل مغازه و سه عابر پیاده 
شامل ۲ خانم و یک آقا شد. به گفته وی، سه نفر از 
مصدومان به دلیل مصدومیت روانه بیمارستان و 
یک خانم نیز در محل بصورت سرپایی مداوا شد. 

رئیس پلیس فتا پایتخت از شناسایی و 
دستگیری یک کلاهبردار خبر داد که بیش 
از ۱۰ میلیارد ریال از حساب بانکی شهروندان 
سرقت کرده بود. سرهنگ داوود معظمی 
از  زیادی  تعداد  اظهارداشت:  گودرزی 
شهروندان به پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه 
کرده و مدعی شدند که مبالغی به صورت 
غیرمجاز از حساب آنان برداشت شده است، 
پس از اخذ اظهارات مالباختگان موضوع در 
دستور کار قرار گرفت و کارشناسان پلیس 
فتا پایتخت تحقیقات خود را در این زمینه 
آغاز کردند. وی افزود: در تحقیقات اولیه 
کارشناسان پلیس فتا پایتخت مشخص شد 
همه قربانیان این پرونده بعد از سفارش غذا از 
یک رستوران در شمال تهران حسابشان خالی 
شده و به روش اسکیمر مورد کلاهبرداری 
قرار گرفته اند. سرهنگ معظمی گودرزی 
بیان داشت: افسران پلیس فتا تهران بزرگ 
در مرحله تحقیقات پرونده متوجه شدند 
مجرم تحت پوشش پیک رستوران مشغول 
کار شده و در زمان تحویل سفارشات به 

مشتریان کارت های آنها را کپی کرده و پس 
از کپی برداری کارت های بانکی مالباختگان 
به وسیله دستگاه اسکیمر اقدام به برداشت 
غیرمجاز از حساب بانکی آنان کرده است 
که با بررسی های تکمیلی و همه جانبه و 

بهره گیری از روش های فنی و علمی این فرد 
شناسایی و پس از تشریفات قضائی، در یکی از 
رستوران های شمال تهران دستگیر و به همراه 
تجهیزات اسکیمر به پلیس فتا منتقل شد. وی 
خاطرنشان کرد: متهم پس از انتقال به پلیس 

فتا و مواجهه با شکات پرونده و مستندات 
جمع آوری شده توسط پلیس به کلاهبرداری 
از بیش از ۳۲ نفر از شهروندان با این روش به 
ارزش ریالی حدود ده میلیارد ریال اعتراف کرد 
و پرده از نحوه اقدامات مجرمانه خود برداشت. 
گودرزی ادامه داد: شهروندان جهت پیشگیری 
از سرقت به صورت اسکیمینگ، انجام عملیات 
بانکی و واردکردن رمز کارت حساب بانکی را 
به شخصه انجام دهند چرا که حتی در صورت 
نصب اسکیمر بر روی دستگاه کارت خوان، 
بدون اطلاع از رمز عبور، امکان برداشت از 
حساب شهروندان امکان پذیر نخواهد بود. 
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با بیان اینکه 
تغییر رمز دوره ای یکی از بهترین راه ها برای 
جلوگیری از عملی شدن اهداف مجرمانه 
کلاهبرداران است، گفت: شهروندان در صورت 
اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای 
مجازی مراتب را از طریق مرکز فوریت های 
سایبری با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ یا سایت 
www.Cyberpolice. پلیس فتا به آدرس

ir  گزارش دهند.

کلاهبرداری میلیاردی با سفارش غذا

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان از دستگیری اعضای باند ۳ 
نفره سارقان در حرکت که ۱۰ میلیارد اموال 
را از منازل شهروندان اصفهانی به سرقت برده 
بودند در عملیات کارآگاهان پلیس آگاهی 
شهرستان لنجان خبر داد. سرهنگ حسین 
ترُکیان بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره 
سرقت از منازل آپارتمانی در سطح شهرستان 
لنجان موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس 
آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: 

کارآگاهان پس از بررسی منازل مورد دستبرد 
قرار گرفته با استفاده از روش های علمی و 
تخصصی نهایتا سرنخ هایی از دست داشتن 
یک باند ۳ نفره از سارقان غیربومی را به دست 
آورده و با انجام تحقیقات میدانی موفق شدند 
مخفیگاه این متهمان را شناسایی کنند. رئیس 
پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان 
عنوان داشت: پس از کسب اطلاعات لازم و اخذ 
مجوزهای قانونی از مرجع قضائی چند تیم 
عملیاتی از اداره عملیات ویژه و اداره اطلاعات 

جنایی پلیس آگاهی استان و پلیس آگاهی 
شهرستان های لنجان و نجف آباد جهت انهدام 
باند مذکور وارد عمل شده و در یک اقدام ضربتی 
هر ۳ متهم را دستگیر و اموال مسروقه زیادی 
به همراه ابزارآلات مورد استفاده آنها نظیر 
دیلم، دریل شارژی، انبر قفلی و... که در ارتکاب 
سرقت منازل توسط سارقان حرفه ای منزل 
مورد استفاده قرار می گرفتند را کشف کردند. 
سرهنگ ترُکیان خاطرنشان کرد: متهمان که در 
برابر مدارک و مستندات پلیس چاره ای جز بیان 

حقیقت نداشتند به ۹ فقره سرقت اموال از منازل 
شهروندان شهرستان لنجان اعتراف کردند که 
ارزش این اموال برابر ارزیابی کارشناسان مربوطه 
بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است. این 
مقام انتظامی با بیان اینکه این افراد هم اکنون 
با تشکیل پرونده در اختیار مرجع قضائی قرار 
گرفتند، گفت: با توجه به در حرکت بودن سارقان 
و احتمال ارتکاب سرقت های مشابه دیگر توسط 
آنها در سایر استان های کشور تحقیقات در 
خصوص پرونده این سارقان کماکان ادامه دارد.

 اعضای باند 3 نفره سارقان دستگیر شدند

آتش سوزی مرگبار در تعمیرگاه خودرو 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری تهران از آتش سوزی 
یک مکانیکی در خیابان کوهک خبر داد 
و گفت: این حادثه یک کشته و ۲ مصدوم 
داشت. سیدجلال ملکی در گفت وگو با 
»تسنیم«، اظهارکرد: وقوع یک آتش سوزی 
در حوالی دریاچه شهدای خلیج فارس، 
خیابان کوهک بعد از میدان کاج به سامانه 
۱۲۵ گزارش داده شد. وی افزود: با اعلام 
این خبر، ماموران ۳ ایستگاه آتش نشانی 
با امکانات لازم به محل حادثه اعزام شدند 
و اقدامات اولیه را آغاز کردند؛ ماموران 
آتش نشانی در محل حادثه مشاهده کردند، 
یک ساختمان یک طبقه که طبقه همکف 
آن یک تعمیرگاه خودرو به وسعت ۱۸۰ متر 

بود دچار آتش سوزی شده است. سخنگوی 
سازمان آتش نشانی با بیان اینکه آتش کاملا 
به ۲ خودرو پراید وانت و پژو 4۰۵ سرایت 
کرده، ادامه داد: آتش نشانان همزمان با 
خاموش کردن آتش جسم بی جان یک مرد 
دیگر را کشف کردند که به دلیل سوختگی 
شدید جان باخته بود. ملکی با اشاره به 
اینکه ۲ مرد در این حادثه دچار سوختگی 
شدند، خاطرنشان کرد: این مصدومان 
تحویل عوامل اورژانس شد و دود حاصل از 
آتش سوزی به طبقه بالایی که مسکونی بود 
سرایت کرده بود که در زمان حادثه کسی 
در این محل حضور نداشت. وی عنوان کرد: 
آتش نشانان، آتش را خاموش و از سرایت آن 

به طبقه بالایی جلوگیری کردند.

دستگیری کلاهبردار در پوشش بازاریاب 
از  لرستان  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری کلاهبردار و کشف یک فقره 
کلاهبرداری به ارزش ۱۰ میلیارد ریال در 
شهرستان خرم آباد خبر داد. سردار یحیی 
الهی در این باره بیان داشت: در پی ارجاع 
یک فقره پرونده با موضوع کلاهبرداری تحت 
عنوان فعالیت اقتصادی و سرمایه گذاری، به 
پلیس آکاهی استان دستگیری کلاهبردار 
در دستور کار ماموران اداره مبارزه با جعل 
و کلاهبرداری قرارگرفت. وی افزود: در 
تحقیقات و استعلامات بعمل آمده توسط 
کلاهبردار  فرد  شد،  مشخص  ماموران 
خود را به عنوان بازاریاب معرفی و تحت 
مشارکت در فعالیت های اقتصادی و خرید 
روغن موتور خودرو مبلغ۱۰ میلیارد ریال از 

شاکی کلاهبرداری کرده است. سردار الهی 
تصریح کرد: ماموران بلافاصله وارد عمل 
شدند و پس از کسب مجوز های لازم قضائی 
متهم را در مخفیگاه خود طی یک عملیات 
غافلگیرانه دستگیر کردند. این مقام انتظامی، 
اظهارداشت: متهم پس از انتقال به پلیس 
آگاهی در تحقیقات ابتدایی به کلاهبرداری و 
دریافت مبلغ ۱۰ میلیارد ریال اعتراف و پس 
از تکمیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد. 
فرمانده انتظامی استان لرستان در پایان از 
شهروندان خواست: تحت هیچ عنوان به 
افراد ناشناس که با دادن وعده های غیرواقعی 
درخواست پول از آنها می کنند اعتماد نکرده 
و در صورت مواجهه با موارد مشکوک موضوع 
را از طریق سامانه ۱۱۰به پلیس اطلاع دهند.

دستگیری قاتل فراری 
فرمانده انتظامی شهرستان دلفان از دستگیری قاتل فراری کمتر 
از ۲ ساعت در این شهرستان خبر داد. نجف علی بارانی بیرانوند 
اظهارکرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ مبنی بر وقوع 
نزاع و درگیری منجر به قتل در یکی از روستاهای شهرستان دلفان، 
بلافاصله عوامل انتظامی و کارآگاهان پلیس آگاهی و پلیس امنیت 
شهرستان به محل اعزام شدند. وی افزود: پس از حضور مأموران 
مشخص شد، بین دو پسرعمو به علت اختلافات ملکی درگیری رخ 
داده که شخص قاتل با استفاده از سلاح گرم پسرعموی خود را به 
قتل رسانده و به محل نامعلومی متواری شده است. فرمانده انتظامی 
شهرستان دلفان بیان کرد: با اشراف اطلاعاتی و تلاش های صورت 
گرفته کمتر از ۲ ساعت مخفیگاه قاتل در استان همجوار شناسایی 
و با هماهنگی قضائی و طی یک عملیات دستگیر شد. وی با بیان 
اینکه در تحقیقات به عمل آمده از متهم، علت قتل را اختلافات ملکی 
عنوان کرده، افزود: متأسفانه برخی افراد به جای اقدامات قانونی با 
حرکات خودسرانه دست به اقدامات خشونت آمیز و غیرقابل توجیه 
می زنند که باعث بروز حوادثی این چنین تلخ و ناگوار می شود. بارانی 
بیرانوند، ضمن هشدار به افراد قانون شکن خاطرنشان کرد: خط 
قرمز پلیس و دستگاه قضا، امنیت و آسایش مردم است و افرادی که 
به هر نحو آسایش و امنیت مردم را خدشه دار کنند با برخورد قاطعانه 

پلیس مواجه خواهد شد.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری سارق حرفه ای 
طلا در تهران و شناسایی ۲۰ مالباخته خبر داد و گفت: متهم 
طعمه های خود را از میان سالخوردگان انتخاب می کرد. 
سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی اظهارکرد: با وقوع 
سرقت های سریالی از شهروندان به خصوص سالخوردگان در 
شرق تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی 
زبده از کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی 
افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان می داد یک مردجوان 
از سایت خرید و فروش اینترنتی افرادی که طلاهای خود را 
آگهی کردند شناسایی و به صورت تلفنی قرار ملاقات حضوری با 
آنها گذاشته که در آنجا با نشان دادن رسیدجعلی اقدام به سرقت 
طلاهای مالباختگان کرده است. رئیس پلیس آگاهی پایتخت 

اظهارکرد: کارآگاهان در نخستین گام با بهره گیری از شیوه های 
کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی هویت متهم را شناسایی 
کردند و پی بردند وی قصد دارد مقداری از طلاهای مسروقه را 

بفروشد. سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی عنوان کرد: کارآگاهان 
در گام بعدی با روش های علمی و بررسی های تخصصی مخفیگاه 
متهم را شناسایی و پس از هماهنگی های لازم با مرجع قضائی 
وی را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند. این مقام انتظامی 
گفت: متهم پس از انتقال به پایگاه ششم پلیس آگاهی هدف 
تحقیقات قرار گرفت و به جرم خود مبنی بر سرقت طلا با شگرد 
ساخت رسیدجعلی در شرق تهران اعتراف کرد. همچنین ۲۰ 
مالباخته در مواجه حضوری متهم را به عنوان سارق طلای خود 
شناسایی کردند. رئیس پلیس آگاهی پایتخت خاطرنشان کرد: با 
صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای کشف جرائم 
احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان 

پایگاه ششم پلیس آگاهی قرار گرفت.

 سارق حرفه ای طلا به دام افتاد


